Câmara  Municipal  de  Macau/RN,  CNPJ:
08.304.339/0001-93,  Rua  Martins  Ferreira,  nº  235,  Centro.

CONTRATADO(A):  DE FATO COMUNICAÇÃO EIRELI - ME - CNPJ:
24.104.330/0001-95, com sede na Rua Alberto Bezerra, nº 517 –
Sala 01 – Rincão – Mossoró/RN.

Valor Global: R$ 4.680,00 (Quatro mil,seiscentos e oitenta reais).

Vigência do Contrato: 25/02/2022 a 25/12/2022

OBJETIVO: Contratação de empresa especializada para serviços de
publicação  em  jornais  de  grande  circulação  no  Estado  do  Rio
Grande do Norte de avisos, editais e outros de interesse da Câmara